



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 020R/2022
Data de Realização: 27/04/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Priscila Félix Barbosa

Construtora Norte Ltda 71.447.783/0001-02

Total do Fornecedor 3.509.487,10

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0	Metro Cubico	375,00	662,993600	248.622,600000	248.622,60

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 (EXCLUSIVO ME/EPP)	Metro Cúbico	125,00	662,993600	82.874,200000	82.874,20

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1	Metro Cubico	375,00	662,995200	248.623,200000	248.623,20

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP)	Metro Cúbico	125,00	662,987200	82.873,400000	82.873,40

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCRETO PRÉ MISTURADO CONVENCIONAL FCK 20 MPA BRITA 0	Metro Cúbico	375,00	689,999200	258.749,700000	258.749,70

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCRETO PRÉ MISTURADO CONVENCIONAL FCK 20 MPA BRITA 0 (EXCLUSIVO ME/EPP)	Metro Cubico	125,00	689,997600	86.249,700000	86.249,70

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1	Metro Cúbico	375,00	689,998667	258.749,500000	258.749,50

Lote: 8 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP)	Metro Cubico	125,00	689,996000	86.249,500000	86.249,50

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCRETO PRE MISTURADO CONVENCIONAL FCK 25 MPA BRITA 0	Metro Cubico	375,00	697,998667	261.749,500000	261.749,50

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCRETO PRE MISTURADO CONVENCIONAL FCK 25 MPA BRITA 0 (EXCLUSIVO ME/EPP)	Metro Cúbico	125,00	697,990400	87.248,800000	87.248,80

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1	Metro Cubico	375,00	697,998133	261.749,300000	261.749,30

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP)	Metro Cúbico	125,00	697,994400	87.249,300000	87.249,30

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado bombeável FCK 15 MPA brita 0	Metro Cúbico	500,00	692,000000	346.000,000000	356.874,70
2	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO FCK 15 MPA BRITA 0	Metro Cubico	125,00	86,997600	10.874,700000	356.874,70

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCRETO PRE MISTURADO BOMBEAVEL FCK 15 MPA BRITA 1	Metro Cúbico	500,00	692,000000	346.000,000000	356.874,70
2	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO FCK 15 MPA BRITA 1	Metro Cúbico	125,00	86,997600	10.874,700000	356.874,70

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado bombeável FCK 20 MPA - brita 1	Metro Cúbico	500,00	715,999000	357.999,500000	370.374,50
2	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO FCK 20 MPA BRITA 1	Metro Cubico	125,00	99,000000	12.375,000000	370.374,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concreto pré-misturado bombeável FCK 25 MPA - brita 1	Metro Cúbico	500,00	723,999000	361.999,500000	374.374,50
2	ADICIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE BOMBEAMENTO FCK 25 MPA BRITA 1	Metro Cubico	125,00	99,000000	12.375,000000	374.374,50